
RandonneuRS
ACP Code: 98061

Passaporte de Controle

BRM600
 18/03/2023

Data Brevet

_________________________
Nome do Ciclista

Controle
Assinatura do Ciclista

_____________________

Hora da Chegada: _________

Brevet Completado em:
 _____ horas e ____minutos

Assinatura Diretor de
Prova:

________________________

Nr Local Hora

0 Largada 00:00:00

PC1 Posto Cotrisel

PC2 Posto Pedreira

PC3 Posto Fita Azul

PC4 Posto Buffon

PC5 Posto Tradição

PC6 Posto Pedreira

PC7 Posto Cotrisel

PC8 Hotel Morotin

PC9 Chegada



Planilha dos Pontos de Controles

PC Local Cidade Next Km Desnível Desnível 

PC0 Ícaro Santa Maria 0 0 0 0

PC1 Posto Cotrisel São Sepé 61,0 61,0 507 507

PC2 Posto Pedreira Caçapava do Sul 47,1 108,1 789 1.296

PC3 Posto Fita Azul Canguçu 110,1 218,2 1.802 3.098

PC4 Posto Buffon Pelotas 82 300,2 904 4.002

PC5 Posto Fita Azul Canguçu 79,4 379,6 1.287 5.289

PC6 Posto Pedreira Caçapava do Sul 110,1 489,7 1.574 6.863

PC7 Posto Cotrisel São Sepé 47,1 536,8 752 7.615

PC8 Hotel Morotin Santa Maria 60,3 597,1 513 8.128

PC9 Ícaro Santa Maria 4,1 601,2 53 8.181


